
UCHWAŁA NR X/114/2020
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/100/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 19 grudnia 2019r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn zm.) i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4a, art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/100/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz 6357) zmienia się:

1) § 3 ustęp 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę za pojemnik o określonej 
pojemności:

a) o pojemności 60 l w wysokości 5,90 zł

b) o pojemności 120 l w wysokości 11,80 zł,

c) o pojemności 240 l w wysokości 23,60 zł,

d) o pojemności 360 l w wysokości 34,40 zł,

e) o pojemności 1100 l w wysokości 108,20 zł,

f) o pojemności 7000 l w wysokości 688,40 zł.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane:

a) w sposób selektywny - w wysokości 125,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

b) w przypadku gdy właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, ustala się podwyższoną stawkę  w wysokości 250,00 zł za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z moca obowiązująca od 1 marca 2020 roku, z wyjątkiem § 4, który wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2020 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

Id: F73186BB-1A2C-4BEF-A5BB-740CCEA0E28F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: F73186BB-1A2C-4BEF-A5BB-740CCEA0E28F. Podpisany Strona 2




